
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 46106/2017 

Vysvětlení č. 5 
pro otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

Název veřejné zakázky: SPŠ stavební Pardubice – dodávka 
vybavení truhlářských dílen 

Zadavatel: Pardubický kraj 

Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

IČ: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel na základě dotazu dodavatele 
následující vysvětlení: 

 
Dotazy pro CNC obráběcí centrum: 
Dotaz 1: 
Jaký je požadovaný průchod dílce v ose Y? 
Odpověď: osa y = šířka, vychází z formátu zpracovávaných desek lamina, tzn. min.  
2100mm 
 
Dotazy pro širokopásovou brusku: 
Dotaz 2: 
Je požadován systém podtlakového upínání broušených dílců? 
Odpověď: Ano, tento systém je požadován vč. osazení tlumiče hluku. 
 
Dotaz 3: 
Dotykový panel může být s klávesnicí nebo s dotykovou obrazovkou? Jaké řešení 
preferujete?  
Odpověď: Zadavatel požaduje dotykovou barevnou obrazovku úhlopříčka min. 25 cm. 
 
Dotazy pro formátovací pilu: 
Dotaz 4: 
Požadujete oboustranné naklápění pilové jednotky +45/-45°. Jaký je požadovaný prořez při 
naklopení pilové jednotky do maximálních hodnot? 
Odpověď: Při naklopení na úhel +45/-45° požaduje zadavatel u naklopení do plusu prořez 
min. 115 mm a při naklopení do mínusu prořez min. 90 mm.  
 
Dotaz 5: 
Dotykový panel může být s klávesnicí nebo s dotykovou obrazovkou? Jaké řešení 
preferujete?  
Odpověď: Zadavatel požaduje dotykovou barevnou obrazovku s úhlopříčkou min. 25 cm 
 
Dotaz 6: 
Jaké provedení načítání pozice dorazů na formátovacím pravítku požadujete? Manuální či 
elektronické?  
Odpověď: Zadavatel požaduje elektronické (3 ks dorazů). 



 
 
Dotaz 7: 
Je požadováno dodání úhlového pravítka? Případně jakým způsobem má být řešené řezaní 
šikmin? 
Odpověď: Zadavatel požaduje úhlové pravítko. Pro řezání šikmin nastavení úhlu zadavatel 
ponechá na dodavateli. 
 
Dotazy pro olepovačku hran: 
Dotaz 8: 
Jaké provedení vaničky s nanášecím válečkem je požadováno? S vaničkou umístěnou nad 
nebo pod válečkem?  
Odpověď: Zadavatel ponechá na dodavateli. 
 
Dotaz 9: 
Jaký způsob nastavení množství nanášeného lepidla je požadován? Ruční nebo elektronické 
nastavení?  
Odpověď: Zadavatel ponechá na dodavateli. 
 
Dotazy pro tloušťkovací frézku: 
Dotaz 10:  
Jaký je požadován systém přítlaku horních podávacích válců? 
Odpověď: Zadavatel systém přítlaku požaduje, vycházel z předpokladu, že jde o běžnou 
součást stroje. 
 

 
II. Lhůta 

Dne 28. 6. 2017 rozhodl zadavatel dle § 99 odst. 2 zákona v souvislosti s tímto vysvětlením 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny zadávací dokumentace 
činila nejméně celou původní délku, a to z původního termínu do 3. 8. 2017 do 10:00 hod. na 
nový termín do 9. 8. 2017 do 10:00 hod. 
 
Příloha: opravený položkový rozpočet 
 

V Pardubicích dne 28. 6. 2017       v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  

  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
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